Ректору РАFtХиГС

Комиссарову Алексею
Геннадьевичу

от Богдановой Елены
николаевны
(Bogdanova Elena)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Про-у принять к рассмотрению и защите мою диссертацию на тему:
кОхрана здоровья детей в Российской Федерации: правовые вопросы)) на
соискание ученой степени (кандидата юридических) наук по специальности
5.| .2. - Публично-правовые (государственно-правовые) науки.

Научный руководитель Гришина Ксения Владимировна, кандидат
юридических наук, доцент, декан факультета rтрава и безопасности УИУ
РАFЖиГС.

Защита работы проводится впервые.

Согласна на включение моих персон€Lльных данных в аттестационное
деJIо и их даJIьнейшую обработку.

Подтвержд€tю, что все представляемые к защите данные и результаты
явJUIются подлинными и оригин€Lльными и, кроме специаJIьно оговоренных
случаев, получены мною лично.

Прошу провести заседание ITo защите моей диссертации на русском
языке.

В случае успешной защиты диссертации, после издания приказа ректора
о выдаче диплома о присуждении уrеной степени, прошу выдать мне диплом
о присуждении ученой степени кандидата юридических наук на русском,
английском языках.

Е.Н. Богданова